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Baia Adventure MX FMI - Castel Volturno (CE) ks

R

IBaia Adventure MX APT FMI

Esordienti Ama Baia Adventure 1,010 Km. ._._.

Prima Manche 29/01/2017 11:50 N H
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:40:55 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) Serino Giuseppe
(7) Del Giudice Mattia (13) Mezzone Salvatore 1 11:42:38.186
1 11:42:24.710 1 11:42:36.561 2 1:36.834 +0.480 11:44:15.020
2 11:43:49.464 2 1:34.126 +1.247 11:44:10.687 3 11:45:51.374
3 1:26.344 +1.590 11:45:15.808 3 1:33.845 +0.966 11:45:44.532 4 1:42.890 +6.536 11:47:34.264
4 1:26.359 +1.605 11:46:42.167 4 11:47:17.411 5 1:49.123 +12.769 11:49:23.387
5 1:26.229 +1.475 11:48:08.396 5 1:33.886 +1.007 11:48:51.297 6 1:55.401 +19.047 11:51:18.788
6 1:26.543 +1.789 11:49:34.939 6 1:34.005 +1.126 11:50:25.302 7 1:38.358 +2.004 11:52:57.146
7 1:27.856 +3.102 11:51:02.795 7 1:35.192 +2.313 11:52:00.494 8 1:37.862 +1.508 11:54:35.008
8 1:30.239 +5.485 11:52:33.034 8 1:35.915 +3.036 11:53:36.409
9 1:31.150 +6.396 11:54:04.184 9 1:38.260 +5.381 11:55:14.669
(612) Laudato Giovanni (94) Corrado Antonio
1 11:42:26.049 1 11:42:38.542
2 1:27.942 +1.179 11:43:53.991 2 1:33.320 +0.484 11:44:11.862
3 1:27.018 +0.255 11:45:21.009 3 1:35.632 +2.796 11:45:47.494
4 11:46:47.772 4 11:47:20.330
5 1:27.498 +0.735 11:48:15.270 5 1:34.206 +1.370 11:48:54.536
6 1:28.656 +1.893 11:49:43.926 6 1:34.881 +2.045 11:50:29.417
7 1:29.257 +2.494 11:51:13.183 7 1:36.600 +3.764 11:52:06.017
8 1:29.489 +2.726 11:52:42.672 8 1:36.467 +3.631 11:53:42.484
9 1:30.705 +3.942 11:54:13.377 9 1:35.166 +2.330 11:55:17.650
(411) Peci Andrea (232) Signore Mauro
1 11:42:34.012 1 11:42:39.745
2 11:43:59.757 2 1:33.342 +0.645 11:44:13.087
3 1:26.827 +1.082 11:45:26.584 3 1:37.008 +4.311 11:45:50.095
4 1:29.041 +3.296 11:46:55.625 4 1:34.109 +1.412 11:47:24.204
5 1:29.354 +3.609 11:48:24.979 5 11:48:56.901
6 1:31.334 +5.589 11:49:56.313 6 1:33.943 +1.246 11:50:30.844
7 1:26.292 +0.547 11:51:22.605 7 1:35.894 +3.197 11:52:06.738
8 1:27.588 +1.843 11:52:50.193 8 1:36.441 +3.744 11:53:43.179
9 1:31.785 +6.040 11:54:21.978 9 1:35.434 +2.737 11:55:18.613
(395) Mazzella Andrea (122) Varchetta Emanuele
1 11:42:26.671 1 11:42:51.335
2 1:30.135 +1.556 11:43:56.806 2 11:44:22.955
3 1:29.020 +0.441 11:45:25.826 3 1:33.117 +1.497 11:45:56.072
4 11:46:54.405 4 1:34.522 +2.902 11:47:30.594
5 1:30.163 +1.584 11:48:24.568 5 1:33.929 +2.309 11:49:04.523
6 1:31.678 +3.099 11:49:56.246 6 1:34.190 +2.570 11:50:38.713
7 1:33.363 +4.784 11:51:29.609 7 1:33.464 +1.844 11:52:12.177
8 1:32.195 +3.616 11:53:01.804 8 1:33.154 +1.534 11:53:45.331
9 1:35.257 +6.678 11:54:37.061 9 1:34.973 +3.353 11:55:20.304
(622) Ciccarelli Pasquale (21) Della Peruta Giovanni Paolo
1 11:42:34.883 1 11:43:24.933
2 1:34.508 +5.982 11:44:09.391 2 1:41.346 +14.025 11:45:06.279
3 1:29.369 +0.843 11:45:38.760 3 1:27.443 +0.122 11:46:33.722
4 1:30.886 +2.360 11:47:09.646 4 1:27.703 +0.382 11:48:01.425
5 11:48:38.172 5 1:27.439 +0.118 11:49:28.864
6 1:31.814 +3.288 11:50:09.986 6 1:28.456 +1.135 11:50:57.320
7 1:29.100 +0.574 11:51:39.086 7 1:27.738 +0.417 11:52:25.058
8 1:30.395 +1.869 11:53:09.481 8 1:27.321 11:53:52.379
9 1:31.842 +3.316 11:54:41.323 9 1:30.376 +3.055 11:55:22.755
(259) Aulicino Giuseppe (17) Cannovo Gennaro James
1 11:42:35.413 1 11:42:33.708
2 1:30.052 +0.591 11:44:05.465 2 1:35.648 11:44:09.356
3 1:31.296 +1.835 11:45:36.761 3 1:40.119 +4.471 11:45:49.475
4 1:32.256 +2.795 11:47:09.017 4 1:40.829 +5.181 11:47:30.304
5 1:31.746 +2.285 11:48:40.763 5 1:40.061 +4.413 11:49:10.365
6 1:30.225 +0.764 11:50:10.988 6 1:39.945 +4.297 11:50:50.310
7 1:30.687 +1.226 11:51:41.675 7 1:56.809 +21.161 11:52:47.119
8 11:53:11.136 8 1:42.812 +7.164 11:54:29.931
9 1:33.156 +3.695 11:54:44.292
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